
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
Муниципальное образование 

«Муниципальный округ Краснотурьинск» 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа N°24»

ПРИКАЗ

01.07.2025 № 199

О зачислении в 1 класс

В соответствии с Порядком приема граждан в общеобразовательные 
учреждения, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 
02.09.2020 г. №458, приказом от 06.03.2023 67-Д «О закреплении микрорайонов за 
муниципальными общеобразовательными учреждениями городского округа 
Краснотурьинск», Уставом и Порядком оформления, возникновения, 
приостановления, прекращения отношений между МАОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №24» и обучающимися и (или) родителями (законными 
представителями) несовершеннолетних обучающихся.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2025 года на обучение по основной 
общеобразовательной программе начального общего образования в 1 класс по очной 
форме обучения следующих детей, проживающих на территории закреплённой за 
МАОУ «Средняя общеобразовательная школа №24»:

1 класс

№ ФИО обучающегося

1 Агеева Даниила Вячеславовича, 08.11.2017 г.р;
2 Алпеева Богдана Владимировича, 10.05.2018 г.р;
3 Браун Еву Ивановну, 29.01.2018 г.р;
4 Валентюкевич Веру Павловну, 10.11.2017 г.р;
5 Гаптриева Дениса Александровича, 03.08.2018 г.р;
6 Гиске Пелагею Максимовну, 30.04.2018 г.р;
7 Гофман Аниту Львовну, 14.05.2018 г.р;
8 Грацкову Арину Денисовну, 24.06.2018 г.р;
9 Денисова Константина Павловича, 15.03.2018 г.р;
10 Дерра Егора Николаевича, 05.04.2018 г.р;
11 Емельянова Егора Никитича, 30.08.2018 г.р;
12 Жукова Даниила Витальевича, 22.12.2017 г.р;
13 Жуланова Артема Юрьевича, 01.08.2018 г.р;



14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

Зуева Ефима Павловича, 08.05.2018 г.р;
Ильиных Виктора Андреевича, 17.10.2018 г.р; 
Кагилеву Софию Андреевну, 04.03.2018 г.р; 
Катюгцика Глеба Антоновича, 12.06.2018 г.р;
Кербеля Тимофея Александровича, 11.12.2017 г.р; 
Кистера Александра Витальевича, 04.05.2018 г.р; 
Коваленко Анну Никитовну, 14.07.2019 г.р; 
Коваленко Романа Никитовича, 31.10.2017 г.р; 
Колесникову Дарью Дмитриевну, 06.09.2018 г.р; 
Конева Артема Сергеевича, 26.04.2018 г.р;
Королева Александра Кирилловича, 18.09.2018 г.р; 
Кох Марию Александровну, 29.03.2018 г.р;
Кравченко Семена Михайловича, 15.10.2018 г.р; 
Кротову Викторию Юрьевну, 08.11.2018 г.р; 
Кузеванову Милану Владимировну, 28.02.2018 г.р; 
Лобачеву Варвару Михайловну, 22.10.2018 г.р; 
Лукашонок Василису Сергеевну, 22.07.2018 г.р; 
Махлягина Владимира Юрьевича, 14.08.2018 г.р; 
Махлягина Дмитрия Юрьевича, 14.08.2018 г.р; 
Моисееву Валерию Артёмовну, 27.07.2018 г.р; 
Москалеву Варвару Денисовну, 06.12.2017 г.р; 
Мягкова Вячеслава Александровича, 21.10.2017 г.р; 
Нифонтова Романа Андреевича, 15.10.2017 г.р; 
Осипчук Савелия Сергеевича, 01.11.2017 г.р; 
Пакетова Ивана Андреевича, 12.07.2018 г.р;
Пинчук Ивана Владимировича, 21.10.2018 г.р; 
Приходько Алису Владимировну, 30.07.2018 г.р; 
Прозорову Кристину Максимовну, 09.07.2018 г.р; 
Пшеничникова Николая Алексеевича, 16.08.2018 г.р; 
Рейдель Ксению Юрьевну, 21.02.2018 г.р;
Романцова Арсения Евгеньевича, 16.09.2018 г.р; 
Светлакову Марию Евгеньевну, 07.06.2018 г.р; 
Секачеву Ксению Сергеевну, 27.04.2018 г.р4 
Семенову Алису Артуровну, 03.08.2018 г.р; 
Сенотрусову Наталью Евгеньевну, 18.02.2018 г.р; 
Смирнова Владислава Алексеевича, 20.12.2017 г.р; 
Стукова Алексея Дмитриевича, 14.01.2018 г.р; 
Сутягину Анастасию Александровну, 14.12.2017 г.р; 
Таймурзину Веру Алексеевну, 07.01.2018 г.р; 
Терентьеву Веронику Александровну, 22.06.2018 г.р; 
Тихонюк Милену Евгеньевну, 02.02.2018 г.р; 
Топоркова Артема Александровича, 25.06.2018 г.р; 
Федотова Захара Владиславовича, 13.02.2018 г.р; 
Федюшкина Александра Николаевича, 08.08.2018 г.р; 
Феоктистова Артёма Романовича, 25.10.2018 г.р; 
Фоломешкину Софию Александровну, 28.08.2018 г.р; 
Халеву Анну Никитичну, 21.03.2018 г.р;



61 Чемис Алесю Андреевну, 21.02.2018 г.р;
62 Чумовицкую Марьяну Артёмовну, 12.03.2018 г.р;
63 Чухареву Екатерину Николаевну, 05.07.2018 г.р;
64 Шейнбергер Веронику Александровну, 28.06.2018 г.р;
65 Шмакова Льва Викторовича, 26.04.2018 г.р;
66 Шорохова Артёма Сергеевича, 21.08.2018 г.р;
67 Штоль Веронику Максимовну, 20.05.2018 г.р;
68 Экгардт Еву Дмитриевну, 01.02.2018 г.р;
69 Экгардт Марьяну Денисовну, 21.12.2017 г.р;

2. Секретарю учебной части Поповой А.В. сформировать личные дела 
обучающихся, указанных в и. 1 настоящего приказа.

3. Инженеру-программисту Грачеву П.И. изменить с учетом настоящего 
приказа информацию о количестве свободных мест в 1-х классах на 
информационном стенде и официальном сайте МАОУ «СОШ N° 24».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ «СОШ №24» М.В.Зайдулина




